



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 193 777  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GK ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Ryenstubben 12  
0679 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Catrin B. Aase  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	15	515 918 178	483 798 435
Annen driftsinntekt	15	4 602 749	5 986 187
<b>Sum inntekter</b>		<b>520 520 927</b>	<b>489 784 622</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		234 193 234	185 934 585
Lønnskostnad	2, 10	232 143 811	228 122 020
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 801 576	4 971 249
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 15	59 364 019	48 504 154
<b>Sum kostnader</b>		<b>527 502 641</b>	<b>467 532 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 981 713</b>	<b>22 252 614</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 9		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		637 918	5 915
Annen renteinntekt		472 910	493 927
Annen finansinntekt		29 742	169 269
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 140 570</b>	<b>669 111</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		629 546	1 023 179
Annen rentekostnad		20 547	524 403
Annen finanskostnad		19 254	143 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>669 348</b>	<b>1 691 455</b>
<b>Netto finans</b>		<b>471 222</b>	<b>-1 022 344</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 510 491</b>	<b>21 230 270</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 349 276	4 712 761
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 161 215	16 517 509
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-5 161 215	
Avsatt til annen egenkapital			16 517 509
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	1 924 607	3 525 157
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	385 747	519 575
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 12	<b>2 310 355</b>	<b>4 044 732</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		16 256 961
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Andre langsiktige fordringer		438 948	326 410
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>438 948</b>	<b>16 583 371</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 749 303</b>	<b>20 628 103</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>2 603 425</b>	<b>2 359 527</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 13	102 331 002	127 228 924
Andre kortsiktige fordringer	11, 13	3 500 954	1 916 936
Konsernfordringer	11	39 020 451	116 438 751
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>144 852 408</b>	<b>245 584 611</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 233 871	7 912 741
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 233 871</b>	<b>7 912 741</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>155 689 703</b>	<b>255 856 880</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>158 439 006</b>	<b>276 484 983</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	2 000 000	2 000 000
Overkurs		22 899 000	22 899 000
Annen innskutt egenkapital			392 779
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 899 000</b>	<b>25 291 779</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			16 517 509
Udekket tap		4 507 888	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 507 888</b>	<b>16 517 509</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>20 391 112</b>	<b>41 809 288</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	5 860 130	7 700 288
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 860 130</b>	<b>7 700 288</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 860 130</b>	<b>7 700 288</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	33 909 081	42 729 381
Betalbar skatt	3	490 882	
Skyldig offentlige avgifter		27 007 084	32 352 564
Kortsiktig konserngjeld	11	166 008	93 256 617
Annen kortsiktig gjeld	11	70 614 709	58 636 844
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	11	<b>132 187 764</b>	<b>226 975 406</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>138 047 894</b>	<b>234 675 694</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>158 439 006</b>	<b>276 484 983</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



# Årsregnskap 2021

## Gk Elektro AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 979 193 777



## Årsberetning 2021 for Gk Elektro AS

### VIRKSOMHETENS ART

Gk Elektro AS er et elektrofirma med fokus på service og entrepris innen forretningsområdene nye og eksisterende bygg. GK Elektro AS har avdelinger i Oslo, Asker, Grenland, Moss, Kjeller, Bergen, Trondheim og Tromsø. Administrasjonen har kontor i Oslo.

GK Elektro AS er en del av GK Gruppen.

### NYETABLERINGER OG SATSNINGSOMRÅDER

Vi har i løpet av 2021 fortsatt arbeidet med å forsterke vår innovasjonsevne innenfor bruk av ny teknologi, nye arbeidsprosesser og nye forretningsmodeller. Vi skal profesjonalisere vår evne til å identifisere, utvikle og kommersialisere våre tjenester og leveranser. Dette er et arbeid som vil forsterkes ytterligere i årene som kommer, som del av GK Gruppens nye konsernstrategi for perioden 2020-2025.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING, SKADER OG ULYKKER

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær, som samlet for bedriften utgjør 10,2 % for 2021 (8 % for 2020) hvorav langtidsfravær utgjør 4,3 % (3 % i 2020). Bedriften har hatt 25 personskader eller arbeidsulykker i 2021 (tilsvarende i 2020 var 26 personskader). F-verdi for 2021 er 19,78 og H1 verdien 10,55 (F-verdi for 2020 var 20,84 og H1-verdien var 6,51).

Det har blitt holdt 4 Arbeidsmiljøutvalg møter mellom de ansatte og ledelsen, og bedriftens arbeidsmiljø anses som godt.

Selskapet har 22 (31 i 2020) kvinnelig ansatte av totalt 377 (360 i 2020), andel kvinner er da 6 % (9 % i 2020). Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel. Det arbeides kontinuerlig med å øke kvinneandelen og bedriften har en uttalt og skrevet policy som stimulerer til likebehandling av kvinner og menn.

Kvinner i ledende stillinger ansettes på like vilkår med menn, og det arbeides aktivt med å legge til rette for en økende kvinneandel i ledelsen. Det er en økende andel kvinner som søker våre fagområder gjennom utdanning, og det forventes derfor at det i fremtiden vil bli et større grunnlag for å rekruttere kvinner.

Bedriften har ordninger for småbarnsforeldre og tilrettelegger for fleksibel arbeidstid og andre ordninger slik at kombinasjonen familie og arbeid skal bli best mulig både for kvinner og menn.

### DISKRIMINERING

Som et ledd i likestillingsarbeidet har GK Elektro AS en aktiv holdning mot diskriminering av alle slag. Dette gir seg uttrykk i en egen konsernpolicy benevnt «Etske retningslinjer». Denne brukes i all opplæring av GKs ansatte.

### MILJØRAPPORTERING

GKs virksomhet ute på bygg og hos kunder bidrar til mer bærekraftige bygg, særlig gjennom redusert energiforbruk til drift av tekniske installasjoner. Strenge energikrav til bygninger bidrar til å redusere klimagassutslipp og er dermed et viktig bidrag i kampen mot klimaendringer. GK er opptatt av bærekraftige løsninger i alle beslutningsledd, og som en ledende teknisk totalentreprenør har vi et spesielt fokus på energi og inn klima.

GK er også opptatt av egne direkte utslipp. Dominerende utslippkilder er transport og energiforbruk i bygninger vi selv bruker.

GK har meldt seg inn i UN GLOBAL COMPACT og innfører fra og med 2020 Nasdaq's modell for ESG rapportering (Environmental, Social and Corporate Governance-rapportering). Gjennom dette setter vi oss ambisiøse bærekraftsmål med forpliktende rapportering, i tråd med ny konsernstrategi for perioden 2020-2025.

Etter styrets vurdering forurenses bedriftens produksjon det ytre miljø marginalt.



## **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Gk Elektro AS har ikke brukt midler til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021. Gjennom tilknytning til bransjeorganisasjoner, forskningsinstitusjoner og universiteter bidrar konsernet til finansiering av professorater og lærerstillinger rettet mot bransje og fag.

## **REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET**

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets mening fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2021. Det har ikke inntruffet forhold etter 31.12.2021 som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Styret mener at regnskapet viser et rettviseende bilde av selskapets økonomiske virksomhet i 2021.

Selskapets driftsinntekter ble på MNOK 521 i 2021 (MNOK 490 i 2020) og resultat før skatt ble på MNOK -6,5 (MNOK 21,2 i 2020). Gjennom 2019/2020 ble det iverksatt tiltak for å sikre lønnsomheten i selskapet. Tiltakene er videreført i 2021, det er kuttet i driftskostnader, og prosjektporteføljen har vesentlig lavere risiko enn tidligere år selv om årets resultat er noe dårligere enn i 2020.

Totalkapitalen ved årsslutt 2021 var på MNOK 158,4 (MNOK 276,5 i 2020), mens egenkapitalen utgjorde MNOK 20 (12,9%) mot MNOK 41,8 (15,1 %) i 2020.

Netto kontantstrøm fra drift endte på MNOK 4 (MNOK -65 i 2020), mot et driftsresultat på MNOK -7,0. Kontantstrømmen viste en styrking igjennom 2020 grunnet positive resultater, eldre sluttoppgjør som kom til enighet og salg av varebilene til Autolease. Investeringene i 2021 er hovedsakelig knyttet opp mot mindre innkjøp av anleggsmidler. Samlet er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter MNOK 0 mot MNOK 9 i 2020.

## **FINANSIELL RISIKO**

### **Markedsrisiko**

Selskapet har ubetydelig handel i utenlandsk valuta og er i liten grad direkte eksponert mot endringer i rentenivå. Markedsrisikoen ansees som liten.

### **Kreditrisiko**

Risikoen for at kunder eller andre avtalepartnere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses ut fra sammensetningen av kundeporteføljen, fakturerings- og fordringsrutiner og ut fra historisk sett lave tap på fordringer, som lav.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapets likviditet er etter styrets oppfatning tilfredsstillende. Det er satt fokus på oppfølging av kapitalbinding i hele verdikjeden, inkl. inndrivelse av utestående fordringer.

## **ANSVARSFORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer, konsernsjef og konsernledelsen.

Forsikringsdekningen er begrenset til NOK 50 millioner pr. forsikringstilfelle og totalt i løpet av et år.

Forsikringen gjelder i hele verden med unntak av i USA og Canada.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Selskapets styre anser framtidsutsiktene som gode, men presiserer at det normalt er knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Det er store forskjeller geografisk. Enkelte avdelinger har allerede sikret seg ordrereserven for 2022, mens andre opplever et tyngre marked.

Det jobbes videre med tiltakene som ble satt i gang i 2019/2020 for å sikre god lønnsomhet i selskapet.



#### FORTSATT DRIFT

Det er et klart behov for å sikre stabilitet, lønnsomhet og god drift i alle deler av selskapet. Dette må etter konsernstyrets vurdering skje gjennom et tydelig fokus på lønnsomhet foran vekst. Dette er adressert i ny konsernstrategi for selskapet.

Grunnlaget for fortsatt drift i GK Elektro AS er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Selskapet er planlagt innfusjonert i morselskapet GK Norge AS i løpet av 2022.

#### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -5 161 215 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	5 161 215

Oslo, 28.04.2022  
Styret i Gk Elektro AS

Per Olav Abelsen  
styremedlem

Rune Steve Hardersen  
styreleder

Lars Rune Hanseth  
styremedlem

Øystein Eggan  
styremedlem

Arne Dahl  
daglig leder

**RESULTATREGNSKAP****GK ELEKTRO AS**

<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	15	515 918 178	483 798 435
Annen driftsinntekt	15	4 602 749	5 986 187
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>520 520 927</b>	<b>489 784 622</b>
Varekostnad		234 193 234	185 934 585
Lønnskostnad	2, 10	232 143 811	228 122 020
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 801 576	4 971 249
Annen driftskostnad	2, 15	59 364 019	48 504 154
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>527 502 641</b>	<b>467 532 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 981 713</b>	<b>22 252 614</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		637 918	5 915
Annen renteinntekt		472 910	493 927
Annen finansinntekt		29 742	169 269
Rentekostnad til foretak i samme konsern		629 546	1 023 179
Annen rentekostnad		20 547	524 403
Annen finanskostnad		19 254	143 872
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>471 222</b>	<b>-1 022 344</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 510 491	21 230 270
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 349 276	4 712 761
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	16 517 509
Overført til udekket tap		5 161 215	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-5 161 215</b>	<b>16 517 509</b>



## BALANSE

### GK ELEKTRO AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	4	1 924 607	3 525 157
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	385 747	519 575
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 12</b>	<b>2 310 355</b>	<b>4 044 732</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	5	0	16 256 961
Andre langsiktige fordringer		438 948	326 410
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>438 948</b>	<b>16 583 371</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 749 303</b>	<b>20 628 103</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 603 425	2 359 527
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	11, 13	102 331 002	127 228 924
Andre kortsiktige fordringer	11, 13	3 500 954	1 916 936
Konsernfordringer	11	39 020 451	116 438 751
<b>Sum fordringer</b>	<b>11</b>	<b>144 852 408</b>	<b>245 584 611</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 233 871	7 912 741
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>155 689 703</b>	<b>255 856 880</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>158 439 006</b>	<b>276 484 983</b>

**BALANSE**

GK ELEKTRO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8	2 000 000	2 000 000
Overkurs		22 899 000	22 899 000
Annen innskutt egenkapital		0	392 779
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 899 000</b>	<b>25 291 779</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		0	16 517 509
Udekket tap		-4 507 888	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-4 507 888</b>	<b>16 517 509</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>20 391 112</b>	<b>41 809 288</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	3	5 860 130	7 700 288
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	11	33 909 081	42 729 381
Betalbar skatt	3	490 882	0
Skyldig offentlige avgifter		27 007 084	32 352 564
Konserngjeld	11	166 008	93 256 617
Annen kortsiktig gjeld	11	70 614 709	58 636 844
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>11</b>	<b>132 187 764</b>	<b>226 975 406</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>138 047 894</b>	<b>234 675 694</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>158 439 006</b>	<b>276 484 983</b>

Oslo, 28.04.2022  
Styret i Gk Elektro ASPer Olav Abelsen  
styremedlemRune Steve Hardersen  
styrelederLars Rune Hanseth  
styremedlemØystein Eggen  
styremedlemArne Dahl  
daglig leder

GK ELEKTRO AS

SIDE 7



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### GK ELEKTRO AS

	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-6 510 491	21 230 270
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-210 314	-860 465
Ordinære avskrivninger		1 801 576	4 971 249
Endring i varelager		-243 897	505 811
Endring i kundefordringer		24 897 921	76 168 396
Endring i leverandørgjeld		-8 820 300	-34 737 525
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 231 375	-131 858 460
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 683 120</b>	<b>-64 580 724</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		598 000	9 006 935
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		454 885	-350 253
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>143 115</b>	<b>9 357 188</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger av konsernbidrag		89 494 895	55 004 008
Utbetalinger av konsernbidrag		93 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 505 105</b>	<b>55 004 008</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		321 130	-219 528
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 912 741	8 832 774
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>8 233 871</b>	<b>7 912 741</b>



GK ELEKTRO AS

979 193 777

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidlets kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

GK ELEKTRO AS

SIDE 9



**GK ELEKTRO AS**

**979 193 777**

**VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

**GARANTI**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**GK ELEKTRO AS**

**SIDE 10**



GK ELEKTRO AS

979 193 777

**Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	197 138 126	193 990 413
Arbeidsgiveravgift	28 447 584	25 481 845
Pensjonskostnader	5 923 051	3 726 759
Andre ytelser	635 050	4 923 003
<b>Sum</b>	<b>232 143 811</b>	<b>228 122 020</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 366 årsverk.

**PENSJONSFORPLIKTELSE**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 590 604	50 000
Pensjonskostnader	16 862	0
Annen godtgjørelse	102 856	0
<b>Sum</b>	<b>1 710 322</b>	<b>50 000</b>

Daglig leder inngår i felles bonusordning i selskapet, og kan gi resultatlønn på inntil 3 månedslønner ved 100 % oppnåelse. Daglig leder har krav på 6 måneders etterlønn ved fratreden.

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytt lån til daglig leder eller styret.

**REVISOR**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 608 575

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 61 775. Beløp er eksklusiv merverdiavgift.



GK ELEKTRO AS

979 193 777

Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	490 882	0
Endring i utsatt skatt	-1 840 158	4 712 761
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 349 276</b>	<b>4 712 761</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-6 510 491	21 230 270
Permanente forskjeller	377 419	191 372
Endring i midlertidige forskjeller	8 364 354	-6 006 485
Mottatt konsernbidrag	0	89 494 895
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-104 910 052
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 231 282</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 992 431	-2 946 921	45 510
Tilvirkningskontrakter	36 954 058	44 638 332	7 684 274
Fordringer	-730 948	-3 938 939	-3 207 991
Gevinst – og tapskonto	26 842	33 553	6 711
Avsetninger mv	-6 620 563	-2 784 715	3 835 848
<b>Sum</b>	<b>26 636 957</b>	<b>35 001 310</b>	<b>8 364 352</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>26 636 957</b>	<b>35 001 310</b>	<b>8 364 352</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>5 860 130</b>	<b>7 700 288</b>	<b>1 840 158</b>

GK ELEKTRO AS

SIDE 12



## GK ELEKTRO AS

979 193 777

### Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og transportmidler	Påkostning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	506 397	19 456 977	586 376	2 944 427	23 494 177
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	278 484	176 401	0	454 885
Avgang i året	0	-5 559 635	0	-75 963	-5 635 598
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>506 397</b>	<b>14 175 827</b>	<b>762 777</b>	<b>2 868 464</b>	<b>18 313 465</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	-506 397	-15 931 821	-458 065	-2 553 162	-19 449 445
Avgang avskrivning	0	5 217 403	0	30 492	5 247 895
Årets ordinære avskrivninger	0	-1 536 801	-60 939	-203 820	-1 801 560
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>-506 397</b>	<b>-12 251 219</b>	<b>-519 004</b>	<b>-2 726 490</b>	<b>-16 003 110</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>1 924 608</b>	<b>243 773</b>	<b>141 974</b>	<b>2 310 355</b>
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3-7 år	3-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 5 Aksjer i datterselskap

Aksjene i datterselskapet GK Elektro Lillehammer AS er i 2021 gitt i utbytte til aksjonær GK Norge AS.

### Note 6 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 603 425	2 359 527
<b>Sum</b>	<b>2 603 425</b>	<b>2 359 527</b>

### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 8 233 871.



**GK ELEKTRO AS** **979 193 777**

**Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
<b>Aksjekapital</b>			
Ordinære aksjer	20 000	100	-2 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

	<b>Aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
<b>Aksjonærer:</b>		
Gk Norge AS	20 000	100%
<b>Sum</b>	<b>20 000</b>	<b>100%</b>

GK Elektro AS er et datterselskap i GK Norge-konsernet. Fullstendig konsernregnskap kan fås utlevert hos GK Gruppen AS, Ryenstubben 12, 0679 Oslo.

**Note 9 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2020	2 000 000	22 899 000	392 779	16 517 509	41 809 288
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>2 000 000</b>	<b>22 899 000</b>	<b>392 779</b>	<b>16 517 509</b>	<b>41 809 288</b>
Årets resultat	0	0	0	-5 161 215	-5 161 215
Utbytte				-16 256 961	-16 256 961
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>2 000 000</b>	<b>22 899 000</b>	<b>392 779</b>	<b>-4 900 667</b>	<b>20 391 112</b>

**Note 10 Innskuddspensjon**

Alle ansatte er med i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold.

Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at arbeidsgiver innbetaler årlige innskudd til en kollektiv pensjonsordning. Innskuddenes størrelse og avkastning på disse utgjør pensjonskapitalen. Når den ansatte oppnår pensjonsalder, utbetales årlige ytelser som avhenger av pensjonskapitalens størrelse. Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at selskapet ikke gir løfte om fremtidig pensjon av en bestemt størrelse, og avsetter derfor heller ikke for fremtidige utbetalinger. Innskuddspensjonen kostnadsføres direkte.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i love om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er 377 personer i selskapet som omfattes av selskapets pensjonsordning pr 31.12.2021.



GK ELEKTRO AS

979 193 777

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Cashpool	39 020 451	26 706 503
Kundefordringer konsern	9 050 782	1 864 436
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	89 732 248
<b>Sum</b>	<b>48 071 233</b>	<b>118 303 187</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	1 427 708	1 475 861
Annen kortsiktig gjeld konsern	166 008	256 617
<b>Sum</b>	<b>1 593 716</b>	<b>1 732 478</b>

## Note 12 Garantier

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Regnskapsførte entreprenør garantier</b>		
Garantier	3 119 704	2 784 715
<b>Sum</b>	<b>3 119 704</b>	<b>2 784 715</b>

Ikke balanseførte entreprenørgarantier pr 31.12.2021 utgjorde: kr 144 953 768.

## Note 13 Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2021	2020
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	549 257 617	819 265 092
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	-530 140 752	-837 405 216
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>19 116 865</b>	<b>-18 140 124</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	15 746 218	1 353 214
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	-6 848 105	-21 198 760
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	27 782 809	10 363 011

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Som følge av tiltakene rundt Covid 19-utbruddet vil estimatene på enkelte prosjekter kunne bli endret i 2022. Se for øvrig note 14.

GK ELEKTRO AS

SIDE 15



## GK ELEKTRO AS

979 193 777

### Note 14 Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid 19-utbruddet. Hendelsen har hatt innvirkning på drift og lønnsomhet i 2021 som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, i form av redusert arbeidsmengde og sykefravær. Selskapet følger tett opp konsekvensene av Covid 19- utbruddet og iverksetter nødvendige tiltak etter behov. Det er ikke forventet at tiltak for 2022 vil ha innvirkning på avleggelsen av årsregnskapet pr 31.12.2021.

I begynnelsen av 2022 har Russlands invasjon i Ukraina skapt usikkerhet knyttet til markedsmessige og økonomiske ringvirkninger. Det er foreløpig for tidlig å si hvordan dette vil påvirke virksomheten, men det har ikke noen innvirkning på avleggelsen av årsregnskapet pr. 31.12.2021.

### Note 15 Nærstående parter

GK Elektro AS	2021	2020
Salgsinntekter	64 951 175	38 651 222
Inntekter ved utleie av arbeidskraft	4 193 155	0
Kostnader til husleie	10 036 105	9 657 574
Kostnader til konserntjenester	26 894 656	23 293 043
Varekjøpskostnader	12 401 597	29 538 019
<b>Sum</b>	<b>118 476 688</b>	<b>101 139 858</b>

### Note 16 Betingede utfall

Gk Elektro AS er som følge av den ordinære virksomhet involvert i rettsvister og saksbehandling vedrørende omtvistede krav. Kravene er vurdert i samsvar med norsk regnskapsstandard om betingede utfall. Det er vurdert som ikke sannsynlig at de fremsatte krav vil innebære vesentlige erstatningsutbetalinger. Det er følgelig ikke foretatt særskilt avsetning for slike forhold i regnskapet.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
